
阪Ipan

2023年6月27日

森商事株式会社御中

認定特定非営利活動法人
ブリッジエーシアジャパン

理事長根本悦子

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりブリッジエ ー シアジャパンヘのご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。皆さまからのご支援は、何よりも活動の大きな支えとなります。

さて、この度は古着リサイクルプログラム「フルクル」において、ご協力をいただき誠に

ありがとうございました。いただいた衣類は、リサイクル業者に買い取られ、その収益がBAJ

のミャンマー 、ベ トナムでの支援活動にあてられます。古着は海外に輸出され、再使用されま

す。

今後も機会がございましたら、是非ご協力いただけますと幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

受 領証

古着リサイクルプログラム「フルクル」において、下記の通り物品を受領いたしました。

受領年月日

2023年6月27日

品目

中古衣類

-―

―

―

 

綸徽
•

一

10箱

以上


